
Til Karmøy kommune 

SØKNAD OM ETTRINNSØKNAD 
ÅKREHAMN VIDEREGÅENDE, MINDRE OMBYGGINGER 

Gnr. /Bnr. 150/1480- Skulevegen 11 - KARMØY KOMMUNE 

På vegne av Rogaland Fylkeskommune søker vi om kommunens godkjenning i ett trinn. 
Dette i forbindelse med mindre oppgradering av eksisterende Åkrehamn Videregående Skole. 

Rogaland Fylkeskommune har de siste årene foretatt en større oppgradering av bygninger og 
uteområder på Åkrehamn Videregående skole. De startet med oppgraderinger i 2012 og har nylig 
fullført arbeidene. En har revet de eldste og minst hensiktsmessige byggene, bygd noe nytt som 
erstatning for det som ble revet, samt bygd om der det har vært hensiktsmessig. 

Arbeider som skal utføres nå er kun mindre innvendige ombygginger tilpasset endrede behov på 
skolen, samt noen fasadeendringer for bedre dagslys og generell oppgradering. 

Følgende arbeider skal utføres (se vedlegg D-01 Situasjonsplan for oversikt): 

• Nyere bygg (A); mindre innvendig ombygging for nye grupperom fra felles korridor. 
• Eksisterende bygg (G) fra 80-tallet helt i sør er bygd som garasjebygg, verksted og 

lager. Sentral del ønskes bygd om for oppgradering av undervisningsrom samt nytt 
elektroverksted. Her blir det også nytt inngangsparti og nye vinduer på yttervegg. 

• En oppgraderer også bygg G brannteknisk. Resten av skolen er oppgradert 
brannteknisk i forbindelse med de generelle byggearbeidene, utenom bygg G. 

Det vedlegges plantegninger før og etter ombygginger både for bygg A og bygg G, samt 
fasadeendringer av bygg G. Vi ber om at disse blir godkjent av Arbeidstilsynet. 

Nabovarsler ble sendt 15.05.2023. Se vedlagt kopi av nabovarsel og kvittering. 
Det er ikke kommet inn klager eller andre kommentarer fra naboer. 

Vedlagt plangodkjenning fra Arbeidstilsynet samt Kommuneoverlegen for Miljørettet 
Helsevern. 

Dispensasjon: Det søkes ikke om dispensasjoner i forbindelse med tiltaket. 

Byggesak sendes via arkitektbedriftenes MAKS-søk med nødvendige vedlegg. 
Ta vennligst kontakt dersom det ønskes ytterligere dokumentasjon 
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